
 
УКРАЇНА 

 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

07.12.2023            м. Чернігів    № 223/ВС 

 
Про створення робочої групи  
проєкту Еразмус+,  
«101127884 – The BRIDGE» 
 

У рамках грантової угоди № 101127884  —  The BRIDGE, відповідно до 
Інструкції Національного Еразмус+ офісу в Україні з використання гранту, 
ст.ст. 121, 127 КЗпП України, Інструкції про службові відрядження в межах 
України та за кордон, затвердженої наказом Міністерства фінансів України 
від 13 березня 1998 р. № 59 (зі змінами і доповненнями), Інструкції про 

порядок обчислення заробітної плати працівників освіти, затвердженої 
наказом МОН України від 15 квітня 1993 р. № 102 (зі змінами і 
доповненнями), Положення про порядок реалізації міжнародних проєктів, 
грантів і договорів у Національному університеті «Чернігівська політехніка», 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Розпочати реалізацію проєкту «Bridging the gap between university and 

industry: Master Curricular Supporting the Development of Green Jobs and Digital 

Skills in the Ukrainian Building Sector» / «Подолання розриву між 

університетом і промисловістю: інноваційна магістерська навчальна 

програма, що підтримує розвиток зелених робочих місць і цифрових навичок 

в українському будівельному секторі» (програма: ERASMUS+, напрям: KA2 

– Capacity Building in the field of Higher Education; акронім проєкту: the 

BRIDGE; номер проєкту: 101127884-ERASMUS-EDU-2023-CBHE-STRAND-

2) в університеті, терміном 36 місяців (1.11.2023 – 31.10.2026).  

2. Створити робочу групу виконавців проєкту Еразмус+ «The BRIDGE» 

у складі: 

 

Координатор проєкту - Прибитько І.О., к.т.н., доц., завідувач кафедри 

технологій зварювання та будівництва; 

 

Відповідальний 

виконавець проєкту 

- Болотов М.Г., к.т.н., доц., кафедра технологій 

зварювання та будівництва; 

 



Виконавці проєкту - Савченко О.В., д.т.н., проф., завідувач кафедри 

архітектури та дизайну середовища; 

- Корзаченко М.М. – к.т.н., доц., кафедра 

технологій зварювання та будівництва; 

- Ганєєв Т.Р. – к.т.н., доц., кафедра технологій 

зварювання та будівництва; 

- Ющенко С.М. – к.т.н., доц., кафедра технологій 

зварювання та будівництва;  

- Руденко М.М. – ст. викладач, кафедра технологій 

зварювання та будівництва;  

- Холявко Н.І., д.е.н., проф., керівник Центру 

проєктної діяльності; 

 

Фінансовий менеджер - Гайдай Н.О., бухгалтер. 
 

3. Координатору проєкту організувати роботу по реалізації проєкту 

відповідно до грантової угоди. 

4. Фінансовому менеджеру забезпечити фінансовий супровід виконання 

проєкту відповідно до грантової угоди. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Підстава: грантова угода 101127884 –  The BRIDGE від 11.10.2023 р.; 

службова записка завідувача кафедри технологій зварювання та будівництва 

Прибитько І.О. 

 

 

 

Ректор         О.О. Новомлинець 

  

 

 

 

Проєкт наказу вносить                     І.О. Скуміна 

завідувач кафедри технологій 

зварювання та будівництва 

 

Начальник юридичного відділу 

Прибитько І.О.                    О.Г. Вершняк 

 

 


